s

Prijslijst

Pedicure :
www.tiptotoe.nl

Standaard binnen 8 weken 31,00

Standaard binnen 6 maanden 35,00

Standaard na 6 maanden 39,00 ‘ :

Medisch binnen 8 weken 33.00 ' AN | \ Voor de weest complete. mezichts— en lichaamsverzorgyng..

Medisch binnen 6 maanden 37,00 A

Medisch na 6 maanden 42,00

Spa pedicure luxe behandeling 62,50

Lakken teennagels 8,00

Likdoorn verwijderen 18,00

French pedicure ( exclusief beh.) 18,50

Nagelreparatie 18,00

Nagelregulatie (nagelbeugel) 28,00

Siliconen orthese groot 28,00

Siliconen orthese middel 23,00

Siliconen orthese klein 17,00

Silopad per centimeter 4,75

Anti druk techniek 12,75

Wratbehandeling 18,00

Manicure

Standaardbehandeling 29,00

Manicure deluxe 49,50

Reinigen, peeling, vijlen, masker
en handmassage

Paraffine handpakking 18,00

Lakken 8,00 Tip to Toe Body Care ) JC /
Westfrankelandsestraat 150 B Tl p 0 TO e
3117 AX Schiedam body care

Telefoon 010-4271455
Email info@tiptotoe.nl

www.tiptotoe.nl

Wij werken op afspraak. In geval van verhindering graag 48
uur vooraf te annuleren. Prijzen zijn inclusief 21% BTW. i

Volg ons ook op Facebook
facebook.tiptotoe.nl




Gezichtsbehandelingen

Methode Cholley Basis

Methode Cholley Ocean breeze
Methode Cholley Phyto
Methode Cholley Lifting program

Webecos Basis behandeling
Webecos Parafine behandeling
Webecos Detox behandeling
Webecos Vlies behandeling

Webecos Caviaar behandeling
Webecos Bio cellulose behandeling
Webecos Turn back time behandeling

Specials

Lichte dag make-up na behandeling
Milia behandeling 25 minuten
Acné/- gezichtsbehandeling (50 min.)
Microdermabrasie 30 minuten
Microdermabrasie kuur 4x
Microdermabrasie

bij gezichtsbehandeling

Cholley 30% fruitzuurpeeling
Oxygeneo basis 30 minuten

Kuur 6 x (intensieve peeling)
Oxygeneo en Tripollar 45 minuten
Kuur 6 x (huidversteviging)
Oxygeneo en Tripollar 60 minuten
Kuur 6 x (huidversteviging )

70,00
80,00
85,00
90,50

58,50
62,50
67,50
70,00
77,50
77,50
77,50

17,00
32,00
53,00
40,00
150,00
30,00

10,00
55,00
299,00
77,00
399,00
99,00
550,00

Extra behandelingen

De genoemde eerste prijs is in combinatie met een

gezichtsbehandeling.

Wimpers verven
Wenkbrauwen verven
Tezamen

Epileren

Ampullen of serums
Oogmasker
Oogpakking

Teleway 10 minuten
Teleway 5 minuten

Harsen gezicht

Bovenlip of kin
Bovenlip en kin
Gehele gezicht

Harsen lichaam

Onderbenen

Onder- en bovenbenen
Oksels

Bikinilijn

Bikinilijn uitgebreid

Rug of borst

Rug en borst

Rug, borst en schouders

Tip %Toe

body

C

11,00 /13,50
8,75 /12,50
16,50 / 23,00
16,50
9,50
9,50
13,50
31,00/ 39,00
17,00 /23,00

750 /1,50
10,50 / 16,50
16,00 / 21,50

24,00
40,50
16,00 / 21,50
17,00
29,50
24,00
40,00
51,00

are

Massage

Lichaamsmassage 51,00
Deelmassage 32,00
Hot Stone lichaamsmassage 57,50
Hot Stone deelmassage 37,50
Contourverbeterend

Losse Lypossage lichaam 51,00
Bindweefselmassage gezicht 42,00

Lypossage in kuurverband

Lypossage Lichaam + ACP 480,00

Bindweefselmassage gezicht + serum 380,00

Bruidsmake-up

Proefmake-up 48,50
Bruidsmake-up of Feestmake-up 48,50

Speciaal Bruidsarrangement
Basisbeauty behandeling, proefmake-up en
bruidsmake-up 150,00

(Bruidsmake-up op locatie prijs op aanvraag)



